« Mellis sapore temperare. Nptissimacoiriparatio
est, dograaqubd amarum est, fraude circumliiumj
comparari poculomedico,;oris melle Hlitis, amari-
tiem legehte. Tdem PauliriuS: « sed sicut liios est
haereticistrislia laetis,dulciapermiscefe aiharis, ve-
iierii poculum meilis sapqre tehiperare, quaedam in
eadem epistolapleriahlasphemiisreperta suht. >Lu-
crCtii,flieronymii Phoebadii,et atiorum.Iocanotavi-
mus alibi. BARTHICS1.c.

Loca quoeinriuere videlur voluisse-Barthius;-fofc-
tasse heecsunt; et si.ea non sunt, tamen ad rem
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sunt. Hieroiiymtis.epist. 7. ad Leetam.<Yencnartpn ,
dantnr, nisi melle circumlita : et vitia non decipiunl,
nisi sub specieumbraquevirtutum. >Phoebadius.lib.
contra Arian., non lohgea principio, de fideValentis,
Ursacii et Potamii: « Nihil siraplex in hac fideipro-
fessione suscepi, quse prima fronle ad decipiendos
imperitos, credulos, incautos, haeretica subtilitate
blandilur : pari raodo, quo veneni poculum mella
conimendanl. >Lucretius, lib. i, v. 932 :

Sedvelutipuerisabsinllriatetra medenles
Cumdareconanmr, prinsoraspoculacircum
Conlinguntmellisdulciflavoqueliquore,
Utpuerorumsetasimprovidaludificetur
Labrornmtenus,inlereaperpotelamarum
Alisiiubilaticem,deceptaquenoncapiatur,
Se.dpoiiustali factofecreatavalescat,
Sicego,

Sic igitur et haereticinon vilee, sed poculum niortis

propinant.,Hac similitudiiieutitur Pauliuus eliam 1.1
contra Felicem, c. 12.

§ II-
a Servornm Dojnim ullimus servus. Servus servo*

tum hodie lilulus est datus pontifici maxiino. Olim
humiUtatis aflectatione quivis eum sibi siimebat
GhristianusantiSles.Paulinus nosler : t Quapropter
ego Paulinus, licet indignus peccator, omniunique
servorum Domihi ullimus servus, et& > Anaslasius
Bibliothecarius: « Domino meo per orania sanctis-
simo, Deo honorabili Patri spiriluali ac magistro
Theodosiopreshytero Anastasius exiguus misericor-
dia Dei presbyler. et monachus servus servorum
Dei. >BARTHIIJS1. C.

Sed errat cum dicit hunc litulum esse ponlifici
maximodaluin; neque eriim illi dalur, sed ab ipso
assumitur humilitalis gratia; originehi appellalionis,
et demissionis exemplum dedit sanctus Gregorius
Magnus, testc Joanne diacono in Vita ejusd., 1. n,
c. 1 : « ut Joannis patriarcheeCP., qui se cccumeni-
cumjaelitabat. thrasonicamostentatiorieniet factuni

suggillaret, >ail ex eodem diaconoDucangein Glos-
sar., \T. Servus servoruniDei. Qui addit el reges et

principes, quinimoepiscoposhimc usurpasse, ut Si-
gualtus patriarcha Aquileiensis(is dccessor fuil san-
cli Paulini) in bullario Cassinensi, tom. II, p. 16 :
Servus servorum Domini. Caetefi, qiii non pauci
sunt, ibi videantur. Excurre quoqueinitia epistola-
rum sancti Bonifacii episcopi Moguntihi, et quam
ssepissimetitulum istum usurpatum invehies. Vide
quoquein episl. 2 notas NicolaiSerarii plurS in hanc
rem disserentis. Trilum est illud, quod habet Gloss.,
c. Quolies1, q. 7.